
Zarządzenie Nr 35/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 04.09.2018r. 

 

 
w sprawie uzupełnienia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku                  

                  nr 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r.  

                  w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt  

                  oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów  

                  zakładowych. 

 
 

                  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995  ze zm.), oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 

1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018r., poz. 217 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W związku z realizacją przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

nałożonego ustawą z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2017r., poz. 2030) uzupełniam Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt dla 

organów powiatu i starostw powiatowych poprzez dodanie klas: 

 
533  Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna   

 5330 Obsługa organizacyjna punktów pomocy 

prawnej  

BE5 m.in. porozumienia, 

zawiadomienia dla 

wojewody o ich zawarciu, 

umowy, harmonogramy 

itp.  

 5331 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej B3 karty nieodpłatnej pomocy 

prawnej, oświadczenia 

osób uprawnionych  

 5332 Organizacja i realizacja zadań w zakresie 

edukacji prawnej 

BE5  

 

 

§2. Sprawy dotyczące nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej niezałatwione do dnia  

wejścia w życie niniejszego zarządzenia rejestruje się ponownie, klasyfikując je zgodnie                       

z klasami określonym w   1.    

 

§3. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Starostwie Powiatowym w Mławie w 

zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej, przed dniem wejścia w żyjcie 



niniejszego zarządzenia, podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych 

określonych  w    1 zarządzenia.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

 

……………………………. 

                           

 

 

 

 

                          W porozumieniu 

Z up. Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

Dyrektor Archiwum Państwowego w Warszawie  

 

 

 

…………………………………………………………... 

                           Imię i nazwisko                

 

 


